第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

〇

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

ベジタブルインキの使用による環境負荷の低減。
工場内窓や扉への断熱シート貼りによるエネルギー抑制。

氏名： 潮田　寛

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

環境に配慮したベジタブルインキの使用や、古紙のリサイクルによるリユースをしております。
資材品パッケージの回収、ウエスタオルの再利用に取り組んでいます。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

環境保全に取り組みながら、社会貢献できる製造業を目指していきます。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

節電によるエネルギー消費の10%削減。

業　種 製造業

所 在 地
東京都墨田区石原3-9-2

130-0011

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 有限会社丸上印刷

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和5年3月8日